

Ejendomsselskabet Albuen 54 ApS

Istedvej 2
6330 Padborg
CVR-nr. 30812794

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Torben Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Albuen 54 ApS

Istedvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 30812794

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Torben Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Der henvises til note 1 for omtale vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.799)	(15.552)
Andre finansielle indtægter		0	10.593
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.114)</u>	<u>(22.169)</u>
Resultat før skat		(26.913)	(27.128)
Skat af årets resultat	3	<u>5.891</u>	<u>5.691</u>
Årets resultat		<u>(21.022)</u>	<u>(21.437)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(21.022)</u>	<u>(21.437)</u>
		<u>(21.022)</u>	<u>(21.437)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		128.038	122.147
Andre tilgodehavender		1.250	3.125
Tilgodehavender		129.288	125.272
Likvide beholdninger		0	562
Omsætningsaktiver		129.288	125.834
Aktiver		129.288	125.834

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(489.592)	(468.570)
Egenkapital		(364.592)	(343.570)
Gæld til tilknyttede virksomheder		481.630	463.404
Anden gæld		12.250	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		493.880	469.404
Gældsforpligtelser		493.880	469.404
Passiver		129.288	125.834
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(468.570)	(343.570)
Årets resultat	0	(21.022)	(21.022)
Egenkapital ultimo	125.000	(489.592)	(364.592)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2016 realiseret et underskud på 21 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 365 t.kr. Selskabet har afstået udlejningsejendommen i 2014, og har herefter ikke væsentlige aktiviteter, men ledelsen vurderer mulighederne for, at selskabets kapital kan reetableres. Selskabet understøttes fortsat af koncernforbundne selskaber, og ledelsen vurderer på basis heraf, at årsregnskab 2016 kan aflægges på going concern-basis.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.966	15.611
Renteomkostninger i øvrigt	148	6.558
	14.114	22.169
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.891)	(6.375)
Effekt af ændrede skattesatser	0	684
	(5.891)	(5.691)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Holding Harrislee ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
